
 

 

UCHWAŁA NR LIV/296/23 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) 

oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), oraz art. 28 ustawy z dnia 

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 

poz. 2236) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 184.011,14 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 2.194.093,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 337.905,13 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 2.347.987,64 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2023 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki Gminy Piątek związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r.”, 

zmiany przedstawia załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu utrzymania czystości 

i porządku w Gminie”, zmiany przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2207



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr inż. Daniel Gorący 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2207



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/296/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 w złotych   

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

600   Transport i łączność 88 815,00 0,00 300,00 89 115,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 88 815,00 0,00 300,00 89 115,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 300,00 300,00  

750   Administracja publiczna 5 040,43 0,00 576,34 5 616,77  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 4 040,43 0,00 576,34 4 616,77  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
3 940,43 0,00 576,34 4 516,77  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
11 727 372,34 0,00 50 000,00 11 777 372,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 269 156,34 0,00 50 000,00 2 319 156,34  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 249 564,00 0,00 50 000,00 299 564,00  

758   Różne rozliczenia 6 804 132,80 0,00 23 746,00 6 827 878,80  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 926,00 0,00 23 746,00 114 672,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
90 926,00 0,00 23 746,00 114 672,00  

801   Oświata i wychowanie 642 798,20 0,00 99 088,80 741 887,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2207



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 45 100,00 0,00 52 000,00 97 100,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,00 50 000,00 80 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00  

 80195  Pozostała działalność 59 667,20 0,00 47 088,80 106 756,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 47 088,80 47 088,80  

855   Rodzina 10 100,00 0,00 300,00 10 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 000,00 0,00 300,00 8 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 300,00 300,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 216 354,00 0,00 5 000,00 2 221 354,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 177 000,00 0,00 5 000,00 2 182 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00  

bieżące razem: 25 258 320,77 0,00 179 011,14 25 437 331,91  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 665,80 0,00 0,00 8 665,80  

  

majątkowe  

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00  

758   Różne rozliczenia 12 847 165,01 -2 194 093,65 0,00 10 653 071,36  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 547 165,01 0,00 0,00 1 547 165,01  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 300 000,00 -2 194 093,65 0,00 9 105 906,35  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

11 300 000,00 -2 194 093,65 0,00 9 105 906,35  

majątkowe razem: 16 546 406,01 -2 194 093,65 5 000,00 14 357 312,36  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 186 763,01 0,00 0,00 2 186 763,01  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2207



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  

bieżące razem: 2 755 556,92 0,00 0,00 2 755 556,92  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

Ogółem: 44 560 283,70 -2 194 093,65 184 011,14 42 550 201,19  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 195 428,81 0,00 0,00 2 195 428,81  

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2207



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/296/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 13574900,00 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13301000,00 13301000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2194093,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2194093,65 -2194093,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11380806,35 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11106906,35 11106906,35 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 13574900,00 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13301000,00 13301000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2194093,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2194093,65 -2194093,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11380806,35 273900,00 273900,00 23900,00 250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11106906,35 11106906,35 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4336723,17 4336723,17 4036720,43 2991898,00 1044822,43 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 92176,34 92176,34 92176,34 60000,00 32176,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4408899,51 4408899,51 4108896,77 3051898,00 1056998,77 29175,00 202285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 3940,43 3940,43 3940,43 0,00 3940,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 576,34 576,34 576,34 0,00 576,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4516,77 4516,77 4516,77 0,00 4516,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3437608,74 3437608,74 3337606,00 2546000,00 791606,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20000,00 -20000,00 -20000,00 0,00 -20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71600,00 71600,00 71600,00 50000,00 21600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3489208,74 3489208,74 3389206,00 2596000,00 793206,00 29175,00 2285,00 68542,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 129000,00 129000,00 129000,00 15000,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149000,00 149000,00 149000,00 25000,00 124000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 256000,00 256000,00 221000,00 56600,00 164400,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261000,00 261000,00 226000,00 56600,00 169400,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14048292,56 11193699,07 10578668,91 8225722,11 2352946,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -52000,00 -52000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122834,80 122834,80 110834,80 47088,80 63746,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14119127,36 11264533,87 10649503,71 8232810,91 2416692,80 0,00 335978,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6876077,20 6876077,20 6624178,20 5688981,20 935197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87088,80 87088,80 87088,80 47088,80 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6923166,00 6923166,00 6671267,00 5696070,00 975197,00 0,00 251899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2207



 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 5542737,65 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00 

zmniejszenie -12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5542737,65 2688144,16 2341944,00 1907843,00 434101,00 0,00 67148,00 279052,16 0,00 0,00 2854593,49 2854593,49 2854593,49 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 371521,71 371521,71 368102,71 110281,91 257820,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23746,00 23746,00 23746,00 0,00 23746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395267,71 395267,71 391848,71 110281,91 281566,80 0,00 3419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3431354,00 3431354,00 3431354,00 115500,00 3315854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36000,00 36000,00 36000,00 0,00 36000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3467354,00 3467354,00 3467354,00 115500,00 3351854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 2177000,00 2177000,00 2177000,00 88500,00 2088500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2182000,00 2182000,00 2182000,00 88500,00 2093500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1030000,00 1030000,00 1030000,00 0,00 1030000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1061000,00 1061000,00 1061000,00 0,00 1061000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46833596,05 25804233,32 23666247,42 12270155,11 11396092,31 347175,00 1133216,00 347594,90 0,00 310000,00 21029362,73 21029362,73 5336808,23 0,00 0,00 

zmniejszenie -2266093,65 -72000,00 -60000,00 -40000,00 -20000,00 0,00 0,00 -12000,00 0,00 0,00 -2194093,65 -2194093,65 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 256011,14 256011,14 244011,14 107088,80 136922,34 0,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44823513,54 25988244,46 23850258,56 12337243,91 11513014,65 347175,00 1133216,00 347594,90 0,00 310000,00 18835269,08 18835269,08 5336808,23 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1893,99 -1893,99 -1893,99 0,00 -1893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1893,99 1893,99 1893,99 0,00 1893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1893,99 -1893,99 -1893,99 0,00 -1893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1893,99 1893,99 1893,99 0,00 1893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 697921,92 697921,92 697921,92 2368,30 695553,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1935555,00 1935555,00 186614,00 163300,00 23314,00 0,00 1748941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80000,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1935555,00 1935555,00 266614,00 243300,00 23314,00 0,00 1668941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1916824,00 1916824,00 167883,00 163300,00 4583,00 0,00 1748941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80000,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80000,00 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1916824,00 1916824,00 247883,00 243300,00 4583,00 0,00 1668941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2755556,92 2755556,92 978430,92 240439,30 737991,62 0,00 1777126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81893,99 -81893,99 -1893,99 0,00 -1893,99 0,00 -80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81893,99 81893,99 81893,99 80000,00 1893,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2755556,92 2755556,92 1058430,92 320439,30 737991,62 0,00 1697126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/296/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Limity wydatków na programy inwestycyjne w 2023 roku – Załącznik nr 3  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

Zmniejszenie Zwiększenie 

rok budżetowy 
2023 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i pożyczki 
Środki z funduszu 
przeciwdziałania 

Covid-19 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 

Budowa studni 

głębinowej na 
terenie stacji 

uzdatniania wody 

w Pokrzywnicy 
  

700.000,00 700.000,00 385.147,28 

   

314.852,721) Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 010 01043 

Renowacje studni 

głębinowej na 

stacji  uzdatniania 
wody w Piątku   

60.000,00 60.000,00 60.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 010 01044 
Przydomowe 

oczyszczalnie 

ścieków   

912.166,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

4. 010 01044 

Przebudowa 

oczyszczalni 
ścieków w 

miejscowości 

Goślub Osada 
  

1.106.000,00 1.006.000,00 681.254,72 

   

324.745,282) Urząd Miejski 
w Piątku 

                                                      
1) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 385.147,28 zł , środki z budżetu UE w wysokości  314.852,72 zł; 
2) Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, wkład krajowy 681.254,72 zł , środki z budżetu UE w wysokości  324.745,28 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2207



5. 700 70005 

Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej na terenie 

Gminy Piątek   

4.317.243,15 776.214,74 335.186,88 

   

441.027,863) Urząd Miejski 
w Piątku 

6. 700 70007 

 
0dbudowa, 

rozbudowa 

budynku 
mieszkalnego 

przy ul. 

Pokrzywnej 

  

2.371.650,00 1.171.650,00 1.171.650,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

7. 801 80104 

Budowa 

pasywnego 

budynku 
przedszkola 

w Piątku 
  

7.847.745,00 2.854.593,49 91.239,34 332.751,00 1.324.466,00 

 

1.106.137,154) Urząd Miejski 

w Piątku 

8. 010 01044 

 
Budowa 

kanalizacji 

w miejscowości 
Piątek 

  

1.000.000,00 939.904,50 939.904,50 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

9. 600 60016 
 

Projekty dróg 

gminnych   

100.000,00 100.000,00 100.000,00 

    

Urząd Miejski 
w Piątku 

10. 926 92601 

Projekt boiska 

sportowego przy 

szkole 
Podstawowej w 

Czernikowie 
  

80.000,00 80.000,00 80.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 926 92601 

Wykonanie 
wewnętrznych 

linii zasilających 

dla stadionu 
miejskiego i parku  

w Piątku  
  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 

    

Urząd Miejski 

w Piątku 

                                                      
3) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 335.186,88 zł, środki z budżetu UE 441.027,86 zł; 
4) Projekt realizowany ze środków pochodzących ze środków Europejskiego Funduszu Regionalnego ; wkład krajowy 1.748.456,34 zł, środki z budżetu UE 1.106.137,15 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2207



 

 
POLSKI ŁAD 

12. 600 60016 

 

Budowa 

i przebudowa 

dróg gminnych na 

terenie Gminy 

Piątek 
  

6.201.000,00 6.201.000,00 1.451.000,00 

  

4.750.000,00 

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

13. 600 60016 

Remont dróg 

gminnych na 
terenie Gminy 

Piątek 

-1.776.500,00 

 

3.223.500,00 3.223.500,00 250.000,00 

  

2.973.500,00 

 

Urząd Miejski 
w Piątku 

14. 600 60016 

Remont drogi 

gminnej nr 

104202E i 
104203E w 

miejscowości 

Goślub 
stanowiącej 

dojazd do 

dawnego ośrodka 
PGR Goślub 

-417.593,65 

 

1.582.406,35 1.582.406,35 200.000,00 

  

1.382.406,35  

 

Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM -2.194.093,65 

 

29.541.710,50 18.835.269,08 5.885.382,72 332.751,00 1.324.466,00 9.105.906,35 2.186.763,01 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2207



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/296/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

         

Dochody i wydatki Gminy Piątek związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem 

(6+13) 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

wydatki jednostek 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

z udziałem 

środków 

art.5ust.1 

pkt.2 i 3 

Obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finans. z 

udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01095 2010 697921,92 697921,92 697921,92 2368,3 695553,62       

750 75011 2010 92008 92008 92008 74771 17237       

751 75101 2010 1184 1184 1184  1184       

852 85219 2010 28888 28888 28888  703  28185     

855 85502 2010 1916824 1916824 1916824 243300 4583  1668941     

855 85503 2010 113 113 113  113       

855 85513 2010 18618 18618 18618  18618       

OGÓŁEM: 2755556,92 2755556,92 2755556,92 320439,3 737991,62 0 1697126 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2207



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/296/23 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Dochody z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

 
Dział 

 
Rozdział 

§  
Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2023 rok (w złotych) 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

900 90002 
 

Gospodarka 

odpadami 2.182.000,00 2.182.000,00 
 

  
0490 

Wpływy z innych 

lokalnych  opłat 

pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw. 

2.170.000,00 2.170.000,00 
 

  
0910 

Wpływ odsetek od 

nieterminowych 

wpłat podatków i 

opłat lokalnych 
12.000,00 12.000,00 

 

Wydatki z tytułu utrzymania czystości i porządku w Gminie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 r. 

ogółem  
Wydatki bieżące 

ogółem 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

wydatki jednostek 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki zw. z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

2.182.000 2.182.000 88.500 2.093.500 
 

 
90002 

 
Gospodarka 

odpadami 2.182.000 2.182.000 88.500 2.093.500 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2207


		2024-03-13T13:30:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




